[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

07.10.2021 ç. № 540
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.10.2021 г. № 540
с.Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 31.12.2015г. № 438 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики»

Администрация    Комсомольского     района     Чувашской    Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Комсомольского района от 31.12.2015г. № 438 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 01.09.2017г. № 468, от 12.12.2017г. № 740, от 20.03.2018г. № 121, от 07.09.2018г. № 539, от 01.03.2019г. № 269, от 30.05.2019г. № 508, от 11.09.2019г. № 1130, от 09.04.2021г. № 159) следующие изменения:
а) в пункте 8 Положения об антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики слова «ее членов» заменить словами «председателя Комиссии и других членов Комиссии»;
б) в Регламенте антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики:

в абзаце втором пункта 2.3. после слов «Председатель Комиссии» дополнить словами «не позднее первого квартала года, следующего за отчетным,»;
в пункте 2.9 слово «заблаговременно» заменить словами «не позднее чем за 2 дня до даты проведения заседания»;

в пункте 4.5 слова «не позднее, чем за 30 дней» заменить словами «не позднее чем за 20 дней»;

в) вывести из Состава Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики Авдеева И.Н., Столярова Д.В., Перьева Г.М. и ввести:
Прохорова С.П. - заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Комсомольский» (по согласованию);

Цветкова К.Н. - старшего инспектора Батыревского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

Комсомольского района

   А.Н.Осипов